
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 juni 2022;inzake de Kaderbrief 2023; 

B E S L U I T :

1. In te stemmen met de Kaderbrief 2023. 

Alblasserdam, 6 juli 2022.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

P.A. Paulides-Ruitenberg, plv. J.G.A. Paans.


